
Nordic Education AB (NEAB) erbjuder konsulttjänster inom CE-märkning och projektstöd. NEAB arbetar med

helhetslösningar för processindustrin samt med dess utrustningsleverantörer och entreprenörer.

NEAB tillhör ett av 695 företag i Sverige som under 2010 erhållit Dagens Industris utmärkelse Gasellföretag.
Denna utmärkelse tilldelas de företag som vuxit snabbast i Sverige och som under de tre senaste åren minst
fördubblat sin omsättning.
Vi tillhör de företag som skapar mest nya jobb i Sverige.

KONSULT I TEKNIK OCH SÄKERHET, CE-KONSULT

Har du en teknisk bakgrund, arbetat i ett yrke av teknisk karaktär eller en teknisk utbildning,

gärna med processinriktning men inte tvunget, och är intresserad av att arbeta med

säkerhetsfrågor, personsäkerhet inom industrin är du välkommen att kontakta oss

Hos oss får du bl.a. jobba med att:

- tillämpa EU-direktiv vid nybyggnation och ombyggnation av industrianläggningar

- ansvara för riskhantering inom industriprojekt

- sprida kunskap om personsäkerhet utifrån krav i EU-direktiven

- genomföra granskningar av dokumentation kopplade till berörda EU-direktiv

- leda och administrera uppdrag inom personsäkerhet

Sveriges största industrisatsningar pågår f.n. i Norrbotten och här finns vi, i hjärtat av

Malmfälten. Våra verksamhetsorter är Gällivare, Kiruna, Pajala och Stockholm. Vi medverkar

bl.a. i LKAB´s anläggningsprojekt med de nya huvudnivåerna i gruvorna, projekten med att

öppna nya gruvor inom LKAB samt i Bolidens satsningar i Aitikgruvan utanför Gällivare med

bl.a. ett nytt modernt anrikningsverk med omkringliggande funktioner. I Pajala deltar vi i

Northland Resources öppnande av en helt ny gruva med tillhörande funktioner samt i

Dannemora med CE märkning av ett sovringsverk samt gruvventilation.

Arbetsuppgifterna förutsätter resor då delar av arbetet sker ute hos våra kunder och även

andra kunder utanför Malmfälten.

Vem är du?

Du som person gillar att ha stort eget ansvar och att självständigt driva uppdragen framåt.

Du ska kunna arbeta tillsammans med andra större projekt men också arbeta självständigt

och själv ansvara för resultatet direkt mot våra kunder. Du kommer att få möjligheten att

prova många olika typer av arbetsuppgifter och även arbeta mot olika kunder.

Kontakt

För mer info. kontakta Helena Werndin, 070-558 52 81.

Din ansökan med CV och personligt brev, skickar du till: helena@nordiceducation.se eller

Nordic Education

Att: Helena Werndin

Vuoskojärvivägen 11

982 38 Gällivare


